
M
ot to prze wod nie „Z pa sją do in no wa cji”
naj le piej od da je kie ru nek i ob szar dzia -
łań Gru py CCN. CCN Pol ska, bę dąc

czę ścią pa neu ro pej skie go in sur te chu Cla ims
Cor po ra tion Ne twork, wy ko rzy stu je sze reg in -
no wa cyj nych na rzę dzi wspo ma ga ją cych m.in.
li kwi da cję szkód. Z po mo cą na rzę dzia i -Re port
wdro ży li śmy di gi ta li za cję pro ce su zgła sza nia
rosz czeń na te re nie ca łej Eu ro py. Dy na micz nie
roz wi ja my rów nież na szą plat for mę in ter ne to -
wą do zgła sza nia rosz czeń z ty tu łu opó źnio -
nych lub od wo ła nych lo tów. W kwiet niu roz po -
czę li śmy dzia łal ność ope ra cyj ną rów nież 

w In diach. Je stem prze ko na ny, że w per spek ty -
wie naj bliż szych kil ku lat no we tech no lo gie
zmie nią nie od wra cal nie do tych cza so we ob li cze
ubez pie czeń. Stąd na sze ha sło „Bądź in no wa -
cyj ny al bo zgiń” jest co raz bar dziej ak tu al ne.
Za pra sza my do współ pra cy, zrób my tę re wo lu -
cję wspól nie!

Ma ciej Dy lew ski
pre zes za rzą du

CCN Pol ska
www. cla im scorp ne twork.com 

kon takt@cla im scorp ne twork.com 
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LIDERZY INNOWACJI4

TRANSFORMACJA CYFROWA

Weź głęboki oddech, bądź innowacyjny,
nie daj się wyprzedzić!
Obecnie branża ubezpieczeniowa jest poddawana historycznym zmianom, ponieważ rzeczywistość,

która nas otacza, staje się mniej przewidywalna, z pomocą przychodzą zaawansowane technologie.

Nadszedł czas, kiedy my ubezpieczeniowcy musimy uznać, że dotychczasowa zapora technologiczna

pękła. Rewolucja, o której tak długo czytaliśmy w futurystycznych artykułach i słyszeliśmy w panelach,

już nadeszła i staje się codziennością.

Z
de cy do wa na więk szość za -
rzą dza ją cych ro zu mie, że
tech no lo gia cy fro wa ma

fun da men tal ne zna cze nie i je śli
za mie rza ją być obec ni i pro wa -
dzić z suk ce sem swo je fir my, mu -
szą po dej mo wać mą dre, stra te -
gicz ne de cy zje do ty czą ce spo so -
bu wdra ża nia no wej tech no lo gii.
Na wet je śli do ce nia ją zna cze nie
nie uchron nych zmian, na dal łą -
czą się one z nie pew no ścią
i oba wa mi. Ka dra za rzą dza ją ca
czę sto uwa ża, że nie za wsze 
po sia da wy star cza ją cą ilość in -
for ma cji, aby po dej mo wać de cy -
zje w spo sób nie bu dzą cy wąt pli -
wo ści. Nie są pew ni, jak oce nić
no we moż li wo ści. Bez wy star -
cza ją cej ilo ści cza su lub za so -
bów, aby od po wied nio się przy -
go to wać, wie lu jest przy tło czo -
nych za kre sem nad cho dzą cej
trans for ma cji cy fro wej. Mi mo
że cza sem mo że my czuć, że
pew ny grunt usu wa nam się
spod nóg, a ko lej ne trzę sie nie
zie mi jest tuż za ro giem, no wa
rze czy wi stość nie sie nam wię cej
pew no ści, niż się obec nie mo że
wy da wać. „Uścisk” no wej tech -
no lo gii nie mu si być obez wład -
nia ją cy i bu dzą cy lęk. Do ce nia -
jąc po trze bę i po dej mu jąc de cy -
zję o wdro że niu zmian, na le ży
wy brać tę część dzia łal no ści fir -
my, któ ra naj bar dziej po trze bu -
je ukie run ko wa nych i sku tecz -
nych mo dy fi ka cji do tych cza so -
we go mo de lu biz ne so we go. 

Od po wied nio wdro żo ne no we
roz wią za nia już te raz pod no szą
kom fort po dej mo wa nych de cy -
zji, któ re ma ją bez po śred ni
wpływ na wy ni ki fi nan so we
ubez pie czy cie li.

Wie my, że jed ną z pod staw
dzia łal no ści ubez pie cze nio wej
jest sku tecz ny, pre cy zyj ny
i prze my śla ny pro ces li kwi da cji
rosz czeń. Wie my, że tra dy cyj ne
po dej ście do pro ce su zgła sza -
nia rosz czeń – in we stu je my

moż li wie jak naj mniej, aby osią -
gnąć ocze ki wa ny re zul tat – za -
czy na się zmie niać. Wie my rów -
nież, że li kwi da cja rosz czeń to
pro ces, któ ry ab sor bu je co raz
wię cej cza su, uwa gi oraz na kła -
dów ze stro ny ubez pie czy cie li.
W rze czy wi sto ści, ostat nie ba -
da nia CCN wska za ły, że 87%
ubez pie czy cie li za uwa ża co raz
więk szą po trze bę wdro że nia in -
no wa cyj nych i wy so ce za awan -
so wa nych usług, ta kich jak
stwo rzo na przez CCN plat for ma

i -Re port, de dy ko wa na pro ce so -
wi zgła sza nia rosz czeń. Pro ces
li kwi da cji to zwy kle pierw szy
i naj waż niej szy punkt kon tak -
tu po mię dzy ubez pie czy cie lem
a je go klien ta mi. Je śli pierw -
szy kon takt z ser wi sem ubez -
pie czy cie la od by wa się po -
przez do brze za pro jek to wa ne
i pre cy zyj ne na rzę dzie wspo -
ma ga ją ce pro ces, wpły nie to
po zy tyw nie za rów no na efek -
tyw ność, jak i sa tys fak cję z je -
go prze bie gu. 

Sku tecz ny i pre cy zyj ny pro -
ces li kwi da cji jest moż li wy tyl ko
wte dy, gdy za kła dy ubez pie czeń
wdra ża ją me cha ni zmy umoż li -
wia ją ce do sto so wa nie do zmie -
nia ją cych się wa run ków i ocze -
ki wań klien tów. W pro ce sie od -
szko do waw czym no we tech no -
lo gie nie są po pro stu „ga dże -
tem”, ale ma ją za sad ni cze zna -
cze nie. Dla te go bio rąc pod uwa -
gę co raz szer szy za kres cy fro -
wej trans for ma cji bran ży ubez -
pie cze nio wej, pro ces li kwi da cji
jest jed nym z naj bar dziej stra te -
gicz nych punk tów do wdro że -
nia zmian.

Bran ża ubez pie cze nio wa
osią gnę ła już wła ści wie po -
wszech ny kon sen sus co do zna -
cze nia in we sto wa nia w no we
tech no lo gie oraz go to wo ści
do nie uchron nej trans for ma cji
cy fro wej. Nad szedł czas dzia ła -
nia. Naj efek tyw niej jest za cząć
zmia nę od jed ne go ob sza ru, aby
osią gnąć naj bar dziej po żą da ny
efekt. Na le ży za sta no wić się
nad ska lą uspraw nień oraz
oszczęd no ści, któ re moż na uzy -
skać dzię ki wpro wa dze niu in no -
wa cji do pro ce su li kwi da cji
rosz czeń. 

Weź głę bo ki od dech i za -
cznij!

Ce es We rff
pre zes & CEO 

Gru pa CCN

i-Report, narzędzie stworzone przez CCN, identyfikuje każdy rodzaj roszczeń 
w oparciu o kraj, datę zdarzenia i lokalne regulacje.
i-Report optymalizuje procedury i harmonogram procesu likwidacji roszczenia!

Jeśli pierwszy

kontakt z serwisem

ubezpieczyciela

odbywa się

poprzez dobrze

zaprojektowane 

i precyzyjne

narzędzie

wspomagające

proces, wpłynie 

to pozytywnie

zarówno na

efektywność, 

jak i satysfakcję 

z jego przebiegu. 

Digitalizacja procesu
zgłaszania roszczeń
Mija dokładnie miesiąc od konferencji CCN Polska poświęconej

zastosowaniu nowych technologii w branży ubezpieczeniowej. Tematy,

które poruszyli goście i partnerzy naszego spotkania, nadal są

przedmiotem zainteresowania osób związanych z ubezpieczeniami. 




